sala CED di questa struttura Commissariale, mediante emissione di ordinativo di 

pagamento tratto sulla contabilita speciale n. 5447, la Banca D’ltalia — sezione 

di Tesoreria dello Stato, con bonifico da effettuare sul conto corrente bancari 

dalla stessa comunicato. 

di versare I'importo di € 149,67 (centoquarantanove/67), quale IVA al 22% della 

fattura elettronica n. 2546 del 17/10/2025, a favore dello Stato con Vincolo di 

Commutazione in Quietanza di entrata con imputazione al capo 8° cap. 1203 

art. 12, cosi come previsto dall’art. 4, comma 1, lett. C del Decreto ministeriale